
I
'" SIMPLY CLEVER

ŠKODA Plus

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
ŠKODA Superb
DSG 4x4 2,0 TDI l 140 kW L&K

aktuálni nabídka ke dni 4.11.2019

655 000 Kč

21.10.2018 10 777 km nafta 140 kW (190 k) 1 968 ccm DSG, 7 stup.

Barva:
Karosérie:
Stav:
Původ:
První majitel:
Servisní knižka:
STK do:

černá metalíza původní cena:
sedan /5
eerfektni, nehavarováno
CR
ne
ano
08/2022

1102000 Kč

ŠKODA Plus :

výbava: ABS - antiblokovací systém, Adaptivní tempomat, airbag kolenní, airbag řidiče a spolujezdce, airbagy boční,
airbagy hlavové, ASR - protiprokluzový systém, autom. převodovka, autorádio s Bluetooth, autorádio s CD
přehrávačem, autorádio s M P3, bas - brzdový asistent, bezklIčové odemykáni, Bluetooth, centrálni zamykáni, dálkově
ovládané centrální zamykání, dělená zadní sedadla, deštbvý senzor, DVD přehrávač, EDS - elektrická uzávěrka
diferenciálu, El. ovládaná přední sedadla, El. ovládaná zadní okna, El. ovládané 5. dveře, el. ovládánI oken, el. ovládáni
zrcátek, El. sklopná zrcátka, el. vyhřívané přední sklo, ESP - stabilizace podvozku, filtr pevných částic, handsfree,
imobilizér, Isofix, klimatizace automatická, klimatizovaná přihrádka, kola z lehkých slitin, Konektivita, kontrola tlaku v
pneu, kožené čalou nění sedadel, loketní opěrka přední, loketní opěrka zadní, malý kožený paket, Maxi Dot, media
command, metalický lak, multifunkční volant, nastavitelný volant, natáčecí světlomety, navigační systém, originálni
autorádio, ostřikovače světlometů, palubní počítač, Parkovací asistent, parkovací senzory, pohon všech kol, posilovač
řízení, přední mlhovky, regulace tuhosti podvozku, senzor světel, Škoda Connect, smart link, sound systém s vÍce
reproduktory, Start-stop systém, startováni tlačítkem, tónovaná skla, ukazatel vnější teploty, USB, vyhřívaná sedadla,
vyhřívaná zrcátka, Vyhřívané trysky ostřikovače čel. okna, xenonové světlomety, El. ovládaná přední sedadla s pamětí u
řidiče, přední a zadní vyhřívaná sedadla, Front assist - čelní asistent, VirtuálnI pedál, DCC - Adaptivní regu lace
podvozku, Ambientni LED podsvÍceni interiéru, potah sedadel černá kůže

www,sko da p Iu s.cz Přerost a Švorc - auto, s.r.o., Veleskvínská 39, 16200 Praha 6, tel. +420220611108

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná
o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavřeni smlouvy.



SIMPLY CLEVER ŠKODA

I l'
ŠKODA Plus

Přerost a Švorc - auto, s.r.o. aktuální nabídka ke dni 4.11.2019

Poznámka: 1.MAJITEL, SERVISNÍ KNÍŽKA, PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA OD VÝROBCE DO 08/2023/ MAX 100.000
KM, CENA NOVÉHO VOZU 1.102.000,- KČ. Servisní knižka, nehavarováno.

www,skodaplus,cz Přerost a Švorc - auto, s.r.o., Veleslavínská 39, 16200 Praha 6, tel. +420220611108

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná
o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.



SIMPLY CLEVER

ŠKODA Plus

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
ŠKODA Superb
DSG 4x4 2,0 TDI l 140 kW L&K

aktuální nabídka ke dni 4.11.2019

655 000 Kč

28.8.2018 6 197 km nafta 140 kW (190 k) 1 968 ccm DSG, 7 stup.

Barva:
Karosérie:
Stav:
Původ:
První majitel:
Servisní knížka:
STK do:

černá metalíza Původní cena:
sedan /5
eerfektni, nehavarováno
CR
ano
ano
08/2022

1 102 000 Kč

,B; ŠKODA Plus

Výbava: ABS - antiblokovací systém, Adaptivní tempomat, airbag kolenní, airbag řidiče a spolujezdce, airbagy boční,
airbagy hlavové, ASR - protiprokluzový systém, autom. převodovka, autorádio s Bluetooth, autorádio s CD
přehrávačem, autorádio s MP3, bas - brzdový asistent, bezklíčové odemykáni, Bluetooth, centrálni zamykáni, dálkově
ovládané centrální zamykáni, dělená zadní sedadla, dešt'ový senzor, DVD přehrávač, EDS - elektrická uzávěrka
diferenciálu, El. ovládaná přední sedadla, El. ovládaná zadní okna, El. ovládané 5. dveře, el. ovládání oken, el, ovládání
zrcátek, El. sklopná zrcátka, el. vyhřívané přední sklo, ESP - stabilizace podvozku, filtr pevných částic, handsfree,
imobilizér, lsofix, klimatizace automatická, klimatizovaná přihrádka, kola z lehkých slitin, Konektivita, kontrola tlaku v
pneu, kožené ča|ouněni sedadel, loketní opěrka přední, loketní opěrka zadní, malý kožený paket, Maxi Dot, media
command, metalický lak, multifunkčnI volant, nastavitelný volant, natáčecí světlomety, navigační systém, originální
autorádio, ostřikovače světlometů, palubní počítač, Parkovací asistent, parkovací senzory, pohon všech kol, posilovač
řízení, přední mlhovky, regulace tuhosti podvozku, senzor světel, Škoda Connect, smart link, sound systém s vÍce
reproduktory, Start-stop systém, startování tlačítkem, tónovaná skla, ukazatel vnější teploty, USB, vyhřívaná sedadla,
vyhřívaná zrcátka, Vyhřívané trysky ostřikovače čel. okna, xenonové světlomety, El. ovládaná přední sedadla s pamětí u
řidiče, přední a zadní vyhřívaná sedadla, Front assist - čelní asistent, Virtuální pedál, DCC - Adaptivní regulace
podvozku, Ambientní LED podsvÍcenj interiéru, potah sedadel černá kůže

www,skodaplus,cz Přerost a Švorc - auto, s.r.o., Veleslavínská 39, 16200 Praha 6, tel. +420220611108

Údaje obsažené v této kartě vozu mají infbrmativni charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná
o veřejný přislib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikaúvni nabídky nevzniká nárok na uzavřéní smlouvy.



SIMPLY CLEVER

ŠKODA Plus

Přerost a Švorc - auto, s.r.o. aktuální nabídka ke dni 4.11.2019

Poznámka: 1.MAJITEL, SERVISNÍ KNÍŽKA, PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA OD VÝROBCE DO 08/2023/ MAX 100.000
KM, CENA NOVÉHO VOZU 1.102.000,- KČ. První majitel, servisní knížka, nehavarováno.

www,sko da plu S.CZ Přerost a Švorc -auto, s.r.o., Veleslavínská 39, 16200 Praha 6,tel. +420220611108

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná
o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavřeni smlouvy.



\: ' SIMPLY CLEVER

ŠKODA Plus

ŠKODA

®

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.

ŠKODA Superb
DSG 4x4 2,0 TD1/ 140 kW L&K

aktuální nabídka ke dni 4.11.2019

655 000 Kč

2.8.2018 11 961 km nafta 140 kW (190 k) 1 968 ccm DSG, 7 stup.

Barva:
Karosérie:
Stav:
Původ:
První majitel:
Servisní knižka:
STK do:

černá metalíza Původní cena:
sedan /5
eerfektní, nehavarováno
CR
ano
ano
08/2022

1 102 000 Kč

áiiiiiá
výbava: abs - antibbkovaci systém, Adaptivní tempomat, airbag kolenní, airbag řidiče a spolujezdce, airbagy boční,
airbagy hlavové, ASR - protiprokluzový systém, autom. převodovka, autorádio s Bluetooth, autorádio s CD
přehrávačem, autorádio s M P3, bas - brzdový asistent, bezkhčové odemykáni, Bluetooth, centrálni zamykání, dálkově
ovládané centrální zamykání, dělená zadní sedadla, dešt'ový senzor, DVD přehrávač, EDS - elektrická uzávěrka
diferenciálu, El. ovládaná přední sedadla, El. ovládaná zadní okna, El. ovládané 5. dveře, el. ovládání oken, el. ovládáni
zrcátek, El. sklopná zrcátka, el. vyhřívané přední sklo, ESP - stabilizace podvozku, filtr pevných částic, handsfree,
imobilizér, lsofix, klimatizace automatická, klimatizovaná přihrádka, kola z lehkých slitin, Konektivita, kontrola tlaku v
pneu, kožené čalou nění sedadel, loketní opěrka přední, loketní opěrka zadní, malý kožený paket, Maxi Dot, media
command, metalický lak, multifunkčnI volant, nastavitelný volant, natáčecí světlomety, navigační systém, originálni
autorádio, ostřikovače světlometů, palubní počítač, Parkovací asistent, parkovací senzory, pohon všech kol, posilovač
řízeni, přední mlhovky, regulace tuhosti podvozku, senzor světel, Škoda Connect, smart link, sound systém s vÍce
reproduktory, Start-stop systém, startováni tlačítkem, tónovaná skla, ukazatel vnější teploty, USB, vyhřívaná sedadla,
vyhřívaná zrcátka, Vyhřívané trysky ostřikovače čel. okna, xenonové světlomety, El. ovládaná přední sedadla s pamětí u
řidiče, přední a zadní vyhřívaná sedadla, Front assist - čelní asistent, Virtuálni pedál, DCC - Adaptivní regu lace
podvozku, Ambientní LED podsvicenÍ interiéru, potah sedadel béžová kůže

www, sko da p Iu s,cz Přerost a Švorc - auto, s.r.o., Veleslavinská 39, 16200 Praha 6, tel. +420220611108

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informatívni charakter. Tato indikatívni nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná
o veřejný přislib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavřeni smlouvy.



I
f

SIMPLY CLEVER ŠKODA

ŠKODA Plus

Přerost a Švorc - auto, s.r.o. aktuální nabídka ke dni 4.11.2019

Poznámka: 1.MAJITEL, SERVISNÍ KNÍŽKA, PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA OD VÝROBCE DO 08/2023/ MAX 100.000
KM, CENA NOVÉHO VOZU 1.102.000,- KČ. První majitel, servisní knížka, nehavarováno.

www,skod a p 1us,cz Přerost a Švorc - auto, s.r.o., Ve|es|avjn$ká 39, 16200 Praha 6, tel. +420220611108

Údaje obsažené v této kartě vozu mají infOrmativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná
o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavřeni smlouvy.


